
ZARZĄDZENIE NR 241/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań publicznych  
z zakresu ochrony zdrowia i zapobiegania zjawiskom patologicznym - "Lato w Mieście" 

Na podstawie art. 5 ust 1, art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwały Nr 
XXXV/376/2020 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 października 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok,  zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego określonego 
w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku, 
ogłoszonego zarządzeniem Nr 172/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2021 roku z zakresu ochrony zdrowia 
i zapobiegania zjawiskom patologicznym - "Lato w Mieście", przyznając dotacje celowe na wsparcie zadań 
publicznych Podmiotom w wysokościach wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874C89D5-F3F1-4CB6-BEB7-259826870BBD. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 241/2021 Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega z dnia  25 czerwca 2021 r.                                                          
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych z zakresu ochrony zdrowia 
oraz zapobiegania zjawiskom patologicznym – Lato                       
w Mieście 

   
   
   
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert złożonych na realizację zadań publicznych 
realizowanych w 2021 roku z zakresu ochrony zdrowia oraz zapobiegania zjawiskom 
patologicznym Lato w Mieście .  
 
Konkurs ogłoszony Zarządzeniem Nr  172/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia                                
18 maja 2021 r.  
 

1. Oferty, które otrzymały dotację na realizację zadania 

Lp. Nazwa organizacji: Tytuł zadania: 
Wnioskowana  

kwota  
dotacji 

Kwota 
przyznanej 

 dotacji 

1 Stowarzyszenie PLUS Półkolonie sportowe 6.000,00 6.000,00 

2 Tarnobrzeski Klub Tenisowy Półkolonie sportowe 2.520,00 2.000,00 

3 Kuźnia Talentów Artystycznych 
Półkolonie graficzno-
rysunkowe 

18.030,00 6.000,00 

4 
Tarnobrzeskie Stowarzyszenie 
Inicjatyw Artystyczych FRAM 

Letnie spotkania taneczne 12.000,00 6.000,00 

5 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Akcja  Lato w Mieście 2021! 6.595,00 2.500,00 

6 
Parafialny Oddział Akcji 
Katolickiej w Parafii 
Miłosierdzia Bożego 

Organizacja półkolonii nad 
Jeziorem Tarnobrzeskim 

15.000,00 14.500,00 

7 
Stowarzyszenie Kulturalno-
oświatowe INTER-AKCJA 

Wakacje w Mieście 18.857,00 8.000,00 

8 
 Tarnobrzeskie Stowarzyszenie 
Sympatyków  Piłki Siatkowej 
 

Tarnobrzeska Copacabana 
2021! 

4.000,00 2.200,00 

9 Spółdzielnia EURATUS Półkolonie Słoneczne lato 10.000,00 9.000,00 

 
 
Oferta Stowarzyszenia Esteka została odrzucona z powodu braków formalnych oferty.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874C89D5-F3F1-4CB6-BEB7-259826870BBD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 do Zarządzenia Nr 241/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia  25 czerwca 2021 r.                    w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony zdrowia oraz zapobiegania zjawiskom patologicznym – Lato w Mieście

